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CHAMPIONNAT DU SUD 2018

LAVELANET
KFS 145 - 160

Essais Chronométrés

Classement de la séance
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Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 46 LARA Thomas ASK La G. Motte 1:02.203 6 KFS 145 LR

2 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 1:02.240 7 KFS 145 MP

3 36 COY Thomas 1:02.243 7 KFS 145 MP

4 199 DARNES Guilhaume ASK KCPOM 1:02.255 7 KFS 160 MP

5 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 1:02.261 7 KFS 160 MP

6 2 CAZAJOUS Gregory ASA A.Bigorre 1:02.350 6 KFS 145 MP

7 9 MORERE Rémy ASK KCPOM 1:02.525 7 KFS 145 MP

8 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 1:02.613 7 KFS 160 MP

9 76 HERICHER Théo ASK M. OCCITAN 1:02.671 6 KFS 145 LR

10 166 LAVERGNE Nicolas ASK La G. Motte 1:02.854 6 KFS 160 LR

11 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 1:02.917 6 KFS 160 LR

12 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 1:03.003 7 KFS 145 LR

13 109 SUZANNE Thomas ASK La G. Motte 1:03.173 5 KFS 160 LR

14 3 CAZAUBON Thibault 1:03.280 6 KFS 145 MP

15 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC 1:03.453 7 KFS 160 MP

16 8 MESPOULEDE Rémi 1:03.539 6 KFS 145 MP

17 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 1:03.758 5 KFS 160 MP

18 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 1:03.956 7 KFS 160 MP

19 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 1:04.953 5 KFS 145 LR

20 72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte 1:05.069 5 KFS 145 LR

21 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 1:05.448 6 KFS 160 MP

22 12 PAULY Vanessa ASK 31 1:06.378 5 KFS 145 MP

23 4 GANVO Dino ASA A.Bigorre 1:06.910 5 KFS 145 MP

24 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 1:07.860 6 KFS 160 MP

25 113 AUDOUIT Bernard ASK La G. Motte 1:09.584 3 KFS 160 LR

Abandons

64 RIGOR David ASK La G. Motte KFS 145 LR

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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LAVELANET
KFS 145 - 160

MANCHE QUALIFICATIVE
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 LARA Thomas ASK La G. Motte 7 1:16.449 KFS 145 LR

2 2 CAZAJOUS Gregory ASA A.Bigorre 7 1:17.070 KFS 145 +5.866 MP

3 76 HERICHER Théo ASK M. OCCITAN 7 1:17.032 KFS 145 +9.890 LR

4 199 DARNES Guilhaume ASK KCPOM 7 1:17.674 KFS 160 +10.875 MP

5 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 7 1:17.295 KFS 160 +10.961 MP

6 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 7 1:17.539 KFS 145 +11.286 MP

7 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 7 1:17.654 KFS 160 +12.559 MP

8 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 7 1:17.436 KFS 145 +14.179 MP

9 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 7 1:17.981 KFS 145 +15.351 LR

10 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC 7 1:18.334 KFS 160 +18.186 MP

11 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 7 1:17.708 KFS 160 +25.350 MP

12 3 CAZAUBON Thibault ASA A.Bigorre 7 1:17.186 KFS 145 +29.717 MP

13 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 7 1:19.103 KFS 160 +32.145 MP

14 166 LAVERGNE Nicolas ASK La G. Motte 7 1:17.579 KFS 160 +32.556 LR

15 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 7 1:17.845 KFS 160 +15.766 LR +5P

16 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 7 1:20.567 KFS 145 +34.283 LR

17 113 AUDOUIT Bernard ASK La G. Motte 7 1:21.003 KFS 160 +37.732 LR

18 72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte 7 1:19.334 KFS 145 +37.939 LR

19 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 7 1:21.006 KFS 160 +56.033 MP

20 109 SUZANNE Thomas ASK La G. Motte 7 1:19.700 KFS 160 +1:09.975 LR

21 9 MORERE Rémy ASK KCPOM 7 1:19.552 KFS 145 +32.749 MP +5P

22 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 6 1:23.706 KFS 160 +1 Tour MP

23 12 PAULY Vanessa ASK 31 6 1:25.246 KFS 145 +1 Tour MP

24 4 GANVO Dino ASA A.Bigorre 1 1:25.338 KFS 145 +6 Tours MP

25 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 1 2:32.744 KFS 145 +6 Tours MP

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas - 1:16.449

Abandons

64 RIGOR David ASK La G. Motte KFS 145 +7 Tours LR

PILOTES NUMERO 9 ET 141 : PENALITE DE 5 PLACES POUR MAUVAISE POSITION DU CARRENAGE AVANT

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 2 CAZAJOUS Gregory ASA A.Bigorre 11 1:03.225 KFS 145 MP

2 199 DARNES Guilhaume ASK KCPOM 11 1:03.554 KFS 160 +3.910 MP

3 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 11 1:03.231 KFS 145 +6.742 LR

4 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 11 1:03.837 KFS 145 +7.915 MP

5 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 11 1:03.497 KFS 145 +9.819 MP

6 76 HERICHER Théo ASK M. OCCITAN 11 1:03.666 KFS 145 +5.171 LR +3P

7 3 CAZAUBON Thibault ASA A.Bigorre 11 1:04.657 KFS 145 +15.968 MP

8 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 11 1:02.887 KFS 160 +16.049 MP

9 109 SUZANNE Thomas ASK La G. Motte 11 1:04.048 KFS 160 +17.166 LR

10 46 LARA Thomas ASK La G. Motte 11 1:05.087 KFS 145 +18.198 LR

11 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 11 1:04.611 KFS 160 +22.680 LR

12 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC 11 1:05.176 KFS 160 +23.838 MP

13 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 11 1:05.137 KFS 160 +24.250 MP

14 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 11 1:05.273 KFS 160 +26.188 MP

15 166 LAVERGNE Nicolas ASK La G. Motte 11 1:05.724 KFS 160 +29.351 LR

16 9 MORERE Rémy ASK KCPOM 11 1:03.170 KFS 145 +31.417 MP

17 72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte 11 1:05.207 KFS 145 +31.958 LR

18 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 11 1:03.718 KFS 145 +23.896 MP +5P

19 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 11 1:06.135 KFS 160 +36.252 MP

20 113 AUDOUIT Bernard ASK La G. Motte 11 1:06.618 KFS 160 +42.099 LR

21 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 11 1:05.061 KFS 160 +28.363 MP +5P

22 4 GANVO Dino ASA A.Bigorre 11 1:06.523 KFS 145 +43.947 MP

23 12 PAULY Vanessa ASK 31 11 1:04.608 KFS 145 +48.156 MP

24 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 11 1:07.198 KFS 160 +1:00.099 MP

25 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 2 1:12.309 KFS 145 +9 Tours LR

 Meilleur tour: 127  FARNIERE Frédéric - 1:02.887

Abandons

64 RIGOR David ASK La G. Motte KFS 145 +11 Tours LR

PILOTES N°14,115 PENALITE DE 5 PLACES  POUR MAUVAISE POSITION CARRENAGE AVANT

PILOTE N°76 PENALITE DE 3 PLACES POUR 2 ROUES EN DEHORS DU COULOIR

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 2 CAZAJOUS Gregory ASA A.Bigorre 11 1:19.879 KFS 145 MP

2 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 11 1:19.749 KFS 160 +8.677 MP

3 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 11 1:20.124 KFS 145 +8.864 MP

4 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 11 1:21.669 KFS 145 +22.608 MP

5 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 11 1:21.390 KFS 160 +23.604 MP

6 166 LAVERGNE Nicolas ASK La G. Motte 11 1:21.083 KFS 160 +23.975 LR

7 46 LARA Thomas ASK La G. Motte 11 1:19.845 KFS 145 +6.520 LR +5P

8 199 DARNES Guilhaume ASK KCPOM 11 1:20.665 KFS 160 +8.534 MP +5P

9 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 11 1:21.689 KFS 160 +28.793 MP

10 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC 11 1:21.297 KFS 160 +33.663 MP

11 109 SUZANNE Thomas ASK La G. Motte 11 1:21.076 KFS 160 +34.727 LR

12 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 11 1:20.999 KFS 145 +36.287 LR

13 113 AUDOUIT Bernard ASK La G. Motte 11 1:21.688 KFS 160 +38.344 LR

14 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 11 1:21.825 KFS 160 +1:05.041 LR

15 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 10 1:23.206 KFS 160 +1 Tour MP

16 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 10 1:23.598 KFS 160 +1 Tour MP

17 4 GANVO Dino ASA A.Bigorre 10 1:25.107 KFS 145 +1 Tour MP

18 12 PAULY Vanessa ASK 31 10 1:27.398 KFS 145 +1 Tour MP

19 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 5 1:26.984 KFS 160 +6 Tours MP

20 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 11 1:20.653 KFS 145 +1:14.450 MP +5P

21 9 MORERE Rémy ASK KCPOM 11 1:22.031 KFS 145 +1:17.406 MP +5P

22 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 1 1:39.419 KFS 145 +10 Tours LR

23 3 CAZAUBON Thibault ASA A.Bigorre 1 2:09.490 KFS 145 +10 Tours MP

24 72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte KFS 145 +11 Tours LR

 Meilleur tour: 127  FARNIERE Frédéric - 1:19.749

Pas un tour

72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte KFS 145 +11 Tours LR

Non-Partants

76 HERICHER Théo ASK M. OCCITAN KFS 145 +11 Tours LR

PILOTES N° 46, 199, 14, 9 PENALITE DE 5 PLACES POUR MAUVAISE POSITION CARRENAGE AVANT

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

  Groupe: KFS 145  

1 2 CAZAJOUS Gregory ASA A.Bigorre 11 1:19.879 KFS 145 MP

2 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 11 1:20.124 KFS 145 +8.864 MP

3 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 11 1:21.669 KFS 145 +22.608 MP

4 46 LARA Thomas ASK La G. Motte 11 1:19.845 KFS 145 +6.520 LR +5P

5 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 11 1:20.999 KFS 145 +36.287 LR

6 4 GANVO Dino ASA A.Bigorre 10 1:25.107 KFS 145 +1 Tour MP

7 12 PAULY Vanessa ASK 31 10 1:27.398 KFS 145 +1 Tour MP

8 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 11 1:20.653 KFS 145 +1:14.450 MP +5P

9 9 MORERE Rémy ASK KCPOM 11 1:22.031 KFS 145 +1:17.406 MP +5P

10 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 1 1:39.419 KFS 145 +10 Tours LR

11 3 CAZAUBON Thibault ASA A.Bigorre 1 2:09.490 KFS 145 +10 Tours MP

12 72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte KFS 145 +11 Tours LR

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas - 1:19.845

Pas un tour

72 MECHIN J. Pierre ASK La G. Motte KFS 145 +11 Tours LR

Non-Partants

76 HERICHER Théo ASK M. OCCITAN KFS 145 +11 Tours LR

  Groupe: KFS 160  

1 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 11 1:19.749 KFS 160 MP

2 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 11 1:21.390 KFS 160 +14.927 MP

3 166 LAVERGNE Nicolas ASK La G. Motte 11 1:21.083 KFS 160 +15.298 LR

4 199 DARNES Guilhaume ASK KCPOM 11 1:20.665 KFS 160 -0.143 MP +5P

5 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 11 1:21.689 KFS 160 +20.116 MP

6 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC 11 1:21.297 KFS 160 +24.986 MP

7 109 SUZANNE Thomas ASK La G. Motte 11 1:21.076 KFS 160 +26.050 LR

8 113 AUDOUIT Bernard ASK La G. Motte 11 1:21.688 KFS 160 +29.667 LR

9 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 11 1:21.825 KFS 160 +56.364 LR

10 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 10 1:23.206 KFS 160 +1 Tour MP

11 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 10 1:23.598 KFS 160 +1 Tour MP

12 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 5 1:26.984 KFS 160 +6 Tours MP

 Meilleur tour: 127  FARNIERE Frédéric - 1:19.749

PILOTES N° 46, 199, 14, 9 PENALITE DE 5 PLACES POUR MAUVAISE POSITION CARRENAGE AVANT

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


